Campus Rudge Ramos
Rua Alfeu Tavares, 149
Rudge Ramos, SBC - SP,

Tel.: (11) 4366-5000

Campus Planalto
Av. Dom Jaime de Barros Câmara,

1000 - Planalto, SBC- SP
Tel.: (11) 4366-5000

Campus Vergueiro
Av. Senador Vergueiro, 1301

Jardim do Mar - SBC- SP
Tel.: (11) 4366-5000

metodista.br

Resultado do Edital Interno de Seleção Nº 01/2023

 PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

A Diretoria de Pós-Graduação e Pesquisa no uso de suas atribuições e a Comissão de

bolsas dos programas de Pós-Graduação em Ciências da Religião e Comunicação Social,

em atendimento ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE) EDITAL Nº 44/2022, comunica o resultado dos candidatos aprovados

para inscrição no sistema da Capes conforme o cronograma previsto neste Edital.

PPG CIÊNCIA DA RELIGIÃO

1º lugar: Patrícia Pallazzo Tsai;

2º lugar: Tiago de Melo Novais.

PPG COMUNICAÇÃO SOCIAL

1º lugar - Ahmad Alzoubi

São Bernardo do Campo, 13 de março de 2023.

Maria do Carmo Fernandes

Diretora de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Metodista de São Paulo